



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HELLERUP ADMINISTRATION APS

C/O HENRIK MIKKELSEN, HØYRUPS ALLE 7 3. TH., HØYRUPS ALLE 7 3. TH., 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2024

Niels Henrik Nygaard Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hellerup Administration ApS c/o Henrik Mikkelsen, Høyrups Alle 7 3. th. Høyrups Alle 7 3. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 53 29 39 Stiftet: 4. februar 2015 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nygaard Mikkelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Nørgaardsvej 2 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1 januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -18.905 mod DKK -11.450 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 890.126.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		30.154	14.750
DRIFTSRESULTAT.....		30.154	14.750
Andre finansielle indtægter.....	1	772	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-49.831	-26.200
RESULTAT FØR SKAT.....		-18.905	-11.450
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-18.905	-11.450
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-18.905	-11.450
I ALT.....		-18.905	-11.450

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.812.459	1.812.459
Varebeholdninger.....		1.812.459	1.812.459
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.000	84.000
Tilgodehavender.....		31.000	84.000
Likvide beholdninger.....		223.598	215.337
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.067.057	2.111.796
AKTIVER.....		2.067.057	2.111.796
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		840.126	859.031
EGENKAPITAL.....		890.126	909.031
Nykredit.....		1.118.520	1.130.655
Depositum.....		22.676	22.676
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.141.196	1.153.331
Gæld til pengeinstitutter.....		12.797	13.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.938	26.000
Anden gæld.....		0	9.541
Kortfristede gældsforpligtelser.....		35.735	49.434
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.176.931	1.202.765
PASSIVER.....		2.067.057	2.111.796
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	859.031	909.031
Forslag til resultatdisponering.....		-18.905	-18.905
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	840.126	890.126

NOTER

						Note
				2023	2022	
				kr.	kr.	
Andre finansielle indtægter						
Finansielle indtægter i øvrigt.....				772	0	1
				772	0	
Andre finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger i øvrigt.....				49.831	26.200	2
				49.831	26.200	
Langfristede gældsforpligtelser						
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022		3
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt		
Nykredit.....	1.131.317	12.797	1.067.332	1.144.548		
Depositum.....	22.676	0	22.676	22.676		
	1.153.993	12.797	1.090.008	1.167.224		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.131, er der givet pant i lagerejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.812.						
				2023	2022	
Medarbejderforhold						
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:				1	1	5
